

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iraí  
Prefeitura Municipal de Iraí  
Pregão Eletrônico - 008/2026/2026

**48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.400.615/0001-31 - Endereço: AV BENTO GONCALVES - CEP: 90650000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99697-6772**

| Código            | Produto                                                                   | Modelo  | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0017              | PANO DE CHÃO GRANDE - TAMANHO 50X78CM, ALVEJADO, 100% ALGODÃO             | PALOSKI | PALOSKI          | 50 UND  | R\$ 3,30       | R\$ 165,00   |
| 0024              | RODO PARA LIMPEZA 60CM, COM CABO                                          | PALOSKI | PALOSKI          | 20 UND  | R\$ 7,20       | R\$ 144,00   |
| 0030              | SACO PARA LIXO RESISTENTE DE 30 LITROS, COM 25 UNIDADES (REFORÇADO)       | PALOSKI | PALOSKI          | 115 PC  | R\$ 2,50       | R\$ 287,50   |
| 0031              | SACO PARA LIXO RESISTENTE DE 50 LITROS, COM 25 UNIDADES (REFORÇADO)       | PALOSKI | PALOSKI          | 100 PAC | R\$ 2,80       | R\$ 280,00   |
| 0036              | VASSOURA DE PLÁSTICO MULTIUSO, COM CABO, MEDIDA 31,5 X 19 X 6,5 CM; 433 G | PALOSKI | PALOSKI          | 30 UN   | R\$ 6,10       | R\$ 183,00   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                           |         |                  |         |                | R\$ 1.059,50 |

**55.287.505 VANDERSON LAMB | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.287.505/0001-70 - Endereço: 1 VL ESQ BURITI - CEP: 98940000 - UF: RS - Município: Tuparendi - Telefone: (55) 99654-8014**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                          | Modelo                    | Marca/Fabricante | Qtde  | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0035              | VASSOURA DE PALHA GRANDE, COM CABO REFORÇADO, CEPA EM PALHA FORMATO REDONDO MEDINDO 41CM DE LARGURA, 05CM DE ESPESSURA E 56 CM DE ALTURA, COM CERDAS DE PALHA, TIPO 3 FIOS E AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO DE MADEIRA MEDINDO 120CM. | Vassoura de palha grande, | Colonial/Própria | 30 UN | R\$ 20,00      | R\$ 600,00  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                  |                           |                  |       |                | R\$ 600,00  |

**DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.449.147/0001-39 - Endereço: Rua João Goulart - CEP: 92420530 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 99499-3695**

| Código            | Produto                                                                                                                      | Modelo                 | Marca/Fabricante        | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------|---------|----------------|--------------|
| 0003              | AMACIANTE 2 LITROS LÍQUIDO, PERFUME SUAVE, AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO, VALIDADE 12 MESES                                | Amaciante de Roupas 2L | Limpy/Marqui            | 19 UN   | R\$ 4,10       | R\$ 77,90    |
| 0006              | DESINFETANTE, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, CONTROLE DE ODOR - 2 LITROS - FRAGRÂNCIA LAVANDA E FLORAL, VALIDADE 12 MESES | Desinfetante 2L        | MQ 800/Marqui           | 300 UND | R\$ 4,50       | R\$ 1.350,00 |
| 0027              | SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, EMBALAGEM DE 05 LITRO.                                                                           | Sabonete Líquido 5L    | Limpy Hands Care/Marqui | 20 UN   | R\$ 12,00      | R\$ 240,00   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                              |                        |                         |         |                | R\$ 1.667,90 |

**DUQUE EMBALAGENS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.873.271/0001-31 - Endereço: AVENIDA SANTA CATARINA - CEP: 85700000 - UF: PR - Município: Barracão - Telefone: (46) 99908-4259**

| Código            | Produto                                                              | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------|--------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0029              | SACO PARA LIXO RESISTENTE DE 100 LITROS, COM 25 UNIDADES (REFORÇADO) | PRÓPIA | PRÓPRIA          | 387 PAC | R\$ 4,50       | R\$ 1.741,50 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                      |        |                  |         |                | R\$ 1.741,50 |

**GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.945.754/0001-55 - Endereço: R GOV. VILSON PEDRO KLEINUBING - CEP: 89865000 - UF: SC - Município: Nova Erechim - Telefone: (49) 98845-4319**

| Código | Produto                                                                          | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0011   | LIMPA VIDROS - FRASCO COM 500 ML, INDICADO PARA LIMPEZA DOS MAIS DOVERSOS VIDROS | diversos | glamour          | 18 UND | R\$ 3,30       | R\$ 59,40   |



|                   |                                                                                                                                                                                                                                                              |          |         |        |            |            |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|------------|------------|
| 0012              | LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTE CONCENTRADO - 120ML EQUIVALENTE A COALA OU DE MELHOR QUALIDADE.                                                                                                                                                               | diversos | glamour | 20 UN  | R\$ 6,60   | R\$ 132,00 |
| 0016              | MULTIUSO - 500ML, TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, SOLVENTE, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, TENSOATIVO NÃO IONICO, FRAGRANCIA E ÁGUA, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDI. EQUIVALENTE A IPÊ. | diversos | glamour | 20 UND | R\$ 3,38   | R\$ 67,60  |
| 0026              | SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, EMBALAGEM DE 01 LITRO.                                                                                                                                                                                                           | diversos | glamour | 41 UND | R\$ 4,90   | R\$ 200,90 |
| 0028              | SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, EMBALAGEM DE 500 ML.                                                                                                                                                                                                             | diversos | glamour | 13 UND | R\$ 8,10   | R\$ 105,30 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                              |          |         |        | R\$ 565,20 |            |

**NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.842.718/0001-84 - Endereço: AC PLINIO ARLINDO DE NES - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                    | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde  | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0013              | LUSTRA MOVEIS, 200 ML, PERFUMA, DÁ BRILHO E PROTEJE SEUS MÓVEIS, LAVANDA.                                                                                                                                                  | UNID   | PERFECT          | 4 UN  | R\$ 3,69       | R\$ 14,76   |
| 0032              | SAPÓLIO EM PÓ - 300GR - SAPONÁCEO EM PÓ, COM DETERGENTE, TAMPABRE E FECHA, COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CORANTE E ESSÊNCIA, FRASCO DE 300G | UNID   | SANY             | 20 UN | R\$ 2,97       | R\$ 59,40   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                            |        |                  |       | R\$ 74,16      |             |

**OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.639.579/0001-02 - Endereço: Rua Industrial I - CEP: 98550000 - UF: RS - Município: Redentora - Telefone: (62) 99725-4649**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                       | Modelo    | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0001              | ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO: EMBALAGEM DE 01 LITRO COM CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P/P, COM BICO DOSADOR, PARA LIMPEZA DE FRUTAS E VERDURAS, VALIDADE 12 MESES, HIPOCLORETO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA, EQUIVALENTE A Q'BOA OU YPÊ. | qlar      | qlar             | 350 UN  | R\$ 2,30       | R\$ 805,00   |
| 0004              | BALDE PLASTICO, REDONDO COM ALÇA DE FERRO - 15 LITROS                                                                                                                                                                                                                         | arqplast  | arqplast         | 10 UND  | R\$ 10,10      | R\$ 101,00   |
| 0005              | COPO DESCARTÁVEL, DE POLIPROPILENO (PP), COM BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA - 200 ML - COM 100 UNIDADES                                                                                                                                                                              | gpack     | gpack            | 200 TIR | R\$ 3,40       | R\$ 680,00   |
| 0007              | DESODORIZANTE DE AMBIENTES 360ML, SPRAY, FRAGRÂNCIA LAVANDA, VALIDADE 12 MESES                                                                                                                                                                                                | baston    | baston           | 80 UN   | R\$ 6,90       | R\$ 552,00   |
| 0008              | DETERGENTE DE LOUÇA - HIGIENIZANTE E COM AÇÃO ANTIBACTERICIDA - 500 ML, VALIDADE 12 MESES, EQUIVALENTE A YPÊ OU LIMPOL.                                                                                                                                                       | qlar      | qlar             | 180 UN  | R\$ 1,55       | R\$ 279,00   |
| 0010              | ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, DUPLA FACE - VERDE/AMARELA                                                                                                                                                                                                                          | bettanin  | bettanin         | 242 UN  | R\$ 0,45       | R\$ 108,90   |
| 0015              | MULTI INSETICIDA AEROSSOL - 450ML, A BASE DE ÁGUA, MATA DIVERSOS TIPOS DE INSETOS, PROTEÇÃO IMEDIATA COM UM SPRAY, EQUIVALENTE A SBP.                                                                                                                                         | PRO INSET | PRO INSET        | 10 UND  | R\$ 10,10      | R\$ 101,00   |
| 0018              | PANO DE PRATO ALVEJADO GRANDE - TAMANHO 90X68 CM, 100% ALGODÃO, GRAMATURA: 245 G/M² - TECIDO GROSSO E ENCORPADO                                                                                                                                                               | leite     | leite            | 30 UND  | R\$ 5,50       | R\$ 165,00   |
| 0019              | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, MACIO - PACOTE COM 12 ROLOS.                                                                                                                                                                                                             | top one   | top one          | 300 UN  | R\$ 9,20       | R\$ 2.760,00 |
| 0021              | PEDRA SANITÁRIA, DESODORIZADORA DE BANHEIRO COM CESTINHA E GANCHO DE PLÁSTICO, PESANDO NO MÍNIMO 35G                                                                                                                                                                          | sany      | sany             | 72 UN   | R\$ 1,69       | R\$ 121,68   |
| 0034              | TOALHA DE PAPEL PICOTADO, PARA USO NA COZINHA, COM ROLO COM 50 FOLHAS DE 28CM X 30CM - FARDO COM 12 PACOTES COM 02 ROLOS                                                                                                                                                      | natureza  | natureza         | 4 FARD  | R\$ 41,28      | R\$ 165,12   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |                  |         | R\$ 5.838,70   |              |



**WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03**  
**- Endereço: ESTRADA RUBENS DAS NEVES - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 98622-7991**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Modelo       | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|----------|----------------|--------------|
| 0002              | ALCOOL 70%, 1 LITRO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO, DESTINADO A DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 01 LITROS, QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, LACRADO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE ROTULAGEM, VALIDADE 12 MESES. | VALE         | VALE             | 100 UN   | R\$ 6,99       | R\$ 699,00   |
| 0009              | ESPONJA OU LÃ DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                        | MEGA         | MEGA             | 4 UND    | R\$ 1,90       | R\$ 7,60     |
| 0014              | LUVAS DE BORRACHA - TAMANHO G                                                                                                                                                                                                                                                                        | MB           | MB               | 40 UN    | R\$ 2,32       | R\$ 92,80    |
| 0020              | PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO, 02 DOBRAS 20X21CM, 100% CELULOSE - FARDOS COM 5000 FOLHAS                                                                                                                                                                                                            | SÃO LOURENÇO | SÃO LOURENÇO     | 180 FARD | R\$ 30,10      | R\$ 5.418,00 |
| 0023              | RODO DE ESPUMA, PARA CERA                                                                                                                                                                                                                                                                            | SÃO LOURENÇO | SÃO LOURENÇO     | 6 UND    | R\$ 8,90       | R\$ 53,40    |
| 0033              | SAPONÁCEO LÍQUIDO TRADICIONAL 300ML, EQUIVALENTE A YPÊ OU BOMBRIL                                                                                                                                                                                                                                    | CLEAN        | CLEAN            | 80 UND   | R\$ 3,79       | R\$ 303,20   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |                  |          | R\$ 6.574,00   |              |

**YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 -**  
**Endereço: Rua Safra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Araçongas - Telefone: (43) 99149-4565**

| Código            | Produto                                                                                                                                                  | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0025              | SABÃO EM PÓ PARA LAVAGEM DE ROUPAS, BRANCAS E COLORIDAS, HIPOALERGÊNICO, VALIDADE 12 MESES, EQUIVALENTE A OMO MULTIAÇÃO OU BRILHANTE, EMBALAGEM DE 1,6KG | VIDA   | VIDA             | 40 UND | R\$ 13,68      | R\$ 547,20  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                          |        |                  |        | R\$ 547,20     |             |

**Valor Total: R\$ 18.668,16**

